
２０２４年２月 

 

関係各位 

 

公益財団法人甲南会 

甲南加古川病院 

院長 黒田 浩光 

 

 

事業譲渡に係るお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび公益財団法人甲南会では、４月１日をもちまして、甲南加古川病院を医

療法人伯鳳会へ事業譲渡することとなりました。 

病院名は「甲南加古川病院」から「はくほう会加古川病院」に変更となる予定です。 

基本的な診療機能（診療科・診察日・診察時間等）等は当面継続し、段階的に充実させ

ていく予定です。 

院長・診療部長・看護部長をはじめとする職員も引き続き「はくほう会加古川病院」で

勤務いたします。 

今後とも、地域の医療機関の皆様と力を合わせて地域医療の充実に取り組んでまいりま

すので、よろしくお願いいたします。 

 

謹白 


